



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 36/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 131/2025

VENCIMENTO 10/07/2026

Item	1179 Código	UIRAPURU INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS DE C CNPJ: 22.475.396/0001-66 AV PREFEITO SEBASTIAO ASSIS, 333 - CENTRO, OURO FINO - MG, CEP: 37570-000 Telefone: (35) 3241-1914 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
78	019.005.716	LAJE H8 Marca: UIRAPURU	M2	300	45,90	13.770,00
		Total do Proponente				13.770,00
Item	2662 Código	DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 01.573.082/0001-26 ROD JK - BR 459 - KM 123, S/N CXPST 39 - IPANEMA, SANTA RITA DO SAPUCAI - MG, CEP: 37540-000 Telefone: (35) 3471-4760 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
73	019.004.125	JANELA MAXIM-AR 0,50 X 0,50 CM COM GRADE (REQUADRO DE 12 CM), INCLUINDO VIDRO Marca: CRV	UN	20	260,00	5.200,00
74	019.004.126	JANELA MAXIM-AR 0,50 X 0,50 CM COM GRADE (REQUADRO DE 7 CM), INCLUINDO VIDRO Marca: CRV	UN	20	260,00	5.200,00
		Total do Proponente				10.400,00
Item	3454 Código	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 04.184.646/0001-27 R SAO JOSE, 832 - CENTRO, SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG, CEP: 37490-000 Telefone: 35 3241-4330 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	019.004.102	CIMENTO CP II, SACO DE 50 KG Marca: ITAU	SC	14700	30,00	441.000,00
		Total do Proponente				441.000,00
Item	4945 Código	COR E TINTAS COMERCIO LTDA CNPJ: 13.437.808/0001-82 R MINAS GERAIS, 515 - CENTRO, MONTE SIAO - MG, CEP: 37580-000 Telefone: (35) 3465-4933 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
58	019.005.709	FERRO TRELICA H12 Marca: SIMEC	BR	300	52,00	15.600,00
71	019.004.123	JANELA DE CORRER 1,20 X 1,50 M COM GRADE (REQUADRO DE 12 CM), INCLUINDO VIDRO Marca: ESAB	UN	30	690,00	20.700,00
72	019.004.124	JANELA DE CORRER 1,20 X 1,50 M COM GRADE (REQUADRO DE 7 CM), INCLUINDO VIDRO Marca: ESAB	UN	20	800,00	16.000,00
145	019.004.183	VIDRO LISO, 3 MM, MINI BOREAL, COLOCADO Marca: PROPRIA	M2	75	166,00	12.450,00
		Total do Proponente				64.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



Item	7134 Código	WALMIR C. DA ROSA MAT. DE CONSTRUCAO CNPJ: 00.461.961/0001-01 R JOSE TOMAS CANTUARIA, 161 - CENTRO, TOCOS DO MOJI - MG, CEP: 37563-000 Telefone: (35) 3464-1407 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	019.000.591	AREIA FINA Marca: BMW	M3	600	125,00	75.000,00
59	019.005.710	FERRO TRELICA H8 Marca: Belgo	BR	300	45,90	13.770,00
132	019.005.734	TELA VIVEIRO , FIO 24, MALHA 1/2" ALTURA 1,00M Marca: Prata Forte	M2	1250	11,50	14.375,00
		Total do Proponente				103.145,00